AD NONAM.

Capitulum. Act. vij. g

Positis autem génibus, clamávit voce magna, dicens : Dómine ne státuas illis hoc peccátum : et cum hoc dixisset, obdormívit in Dómino.

R. br. Magna est glória ejus, * In salutári tuo. Magna est. **V.** Glóriam et magnum decórem impónes super eum. In salutári. Glória Patri. Magna.

V. Justus ut palma florébit. **R.** Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

AD VESPERAS.

Añæ et Psalmi de Nativitate. 269.

Et dicuntur etiam in aliis Festis infra hanc Octavam occurrentibus.

Capitulum. Act. vj. b

Stéphanus autem plenus grátia et fortitúdine, faciébat prodigia et signa magna in pópulo.

Hymnus.

Deus tuórum militum Sors, et coróna, præmíum,

Laudes canéntes Mártiris Absólve nexu críminis.

Hic nempe mundi gáudia, Et blanda fraudum pábula Imbúta felle députans Pervénit ad cœlestia.

Pœnas cucúrrit fórtiter, Et sústulit viríliter, Fundénsque pro te sanguinem

Ætérna dona póssidet.

Ob hoc precátu súplici Te póscimus piíssime : In hoc triúmpho Mártiris Dimítte noxam sérvulis.

Jesu, tibi sit glória, Qui natus es de Vírgine, Cum Patre, et almo Spirítu,

In sempitérna sæcula.

Amen.

V. Stéphanus vidit cœlos apértos. **R.** Vidit et introívit : beátus homo, cui cœli patébant.

Ad Magnif. Añæ. Sepe liérunt Stéphanum viri timoráti, et fecérunt planctum magnum super eum.

Oratio.

DA nobis, quæsumus Dómine, imitári quod cólimus, ut discámus et inimicos diligere : quia ejus natalítia celebrámus, qui novit étiam pro persecutóribus exoráre Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit.

Deinde pro S. Joanne. **Añæ.** Iste est Joánnes, qui supra pectus Dómini in cœna recúbuit : beátus Apóstolus, cui reveláta sunt secréta cœlestia.

V. Valde honorándus est beátus Joánnes. **R.** Qui supra pectus Dómini in cœna recúbuit.

Oratio.

Ecclésiám tuam Dómine benignus illústra : ut beáti Joánnis Apóstoli

tui et Evangelistæ illumináta doctrinis, ad dona pervéniat sempitérna.

Postea fit Commemoratio de Nativitate, Añæ. Hódie Christus natus est : hódie Salvátor apparúit : hódie in terra canunt Angeli, lætántur Archángeli : hódie exsúltant justí dicéntes : Glória in excélsis Deo, allelúia.

V. Notum fecit Dóminus, allelúia. **R.** Salutáre suum, allelúia.

Oratio.

Concède quæsumus omnipotens Deus, ut nos Unigéniti tui nova per carnem nativitas liberet : quos sub peccáti jugo vetústa sérvitus tenet. Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

DIE XXVII. DECEMBRIS.

S. Joannis Apostoli et Evangelistae.

Duplex ij. classis.

AD MATUTINUM.